
       
 

Info inför Distriktsstämmorna 2026 03 25 
SPF Seniorerna Bohusdistriktet  
SPF Seniorerna Na Älvsborgsdistriktet 

 

SPF Seniorerna Bohusdistriktet och SPF Seniorerna Norra Älvsborgsdistriktet avser att hålla 
stämma på samma dag och på samma plats den 25 mars 2026 på Quality Hotel i Vänersborg.  
Skälet är att underlätta processen i den av förbundet beslutade förändrade distriktsindelning i 
Västra Götaland.  
 
Den nya distriktsindelningen innebär att distrikten stämmer med Västra Götalands läns 
valkretsindelning och Västra Götalandsregionens indelning i delregioner. Förändringen innebär 
även en överenstämmelse med nuvarande 4 Kommunalförbund. Medlemmar, föreningar och 
distrikt skall därmed på ett optimalt sätt kunna utnyttja sin rätt och möjlighet att påverka de 
politiska beslut som fattas i Västra Götaland.  
 
Aktuella distrikt i VG har arbetat för den nya distriktsindelningen efter beslut på ordinarie och 
extra stämmor under 2025. Berörda distrikt är överens om att ändringen sker i och med 2026 års 
stämmor. För att underlätta och minimera antalet möten och resor för våra ombud kommer våra 
resp stämmor att genomföras på samma dag och på samma ställe. 
 
Det innebär att de två stämmorna kommer genomföras i VARDERA två delar: 
 
Del 1 
Stämmoombud från respektive nuvarande distrikt träffas och håller stämma tom punkt 9 i 
stadgan dvs ansvarsfrihet för styrelsen.  
 
Därefter blir det tal av Maria Larsson följt av lunch 
 
Del 2 
Stämmoombuden omfördelas i enlighet med den nya distriktsindelningen och fortsätter stämma i 
enlighet med förslag till dagordning del 2 
 
Nya Bohusdistriktets ombud kommer från föreningarna: 
Hjorten Alingsås, Lilla Edetbygden, Lerumsbygden, Skepplanda-Hålanda, Bjärkebygden, Ale, Svalan Partille, Björken Hindås, 
Vintergäcken Mölnlycke, Strömstararna, Sagsjön dal, 10 öar Öckerö, Kongahälla, Kärna, Romelanda, Kareby, Solberga, 
Stenungssund och Tjörn. 

 
Nya Na Älvsborgsdistriktets (Fyrbodalsdistriktet) ombud kommer från föreningarna: 
Strömmen, Tanumskusten, Tanumsbygden, Kvillebygden, Svarteborg, Sörbygden Viken, Hafsten, Fräkne Ljungkile, Kaprifolen, 
Gullmaren, Orustveteranerna, Sotenäsbygden, Edsbygden, Södra Väne, Trollhättan, Mellerudsbygden, Vänersborg Lilla Paris, 
Södra Dal, Lelångsbygden, Färgelanda, Högsäter, Åmåliterna, Bräcke-Ödskölt, Flundre-Sjuntorp-Upphärad. 
 

Avprickning av stämmoombuden kommer att ske i anslutning till samling och fika från kl. 9.00 
Stämman del 1 startar kl. 10.00 
 
Vid frågor kontakta 
Ann-Christine Baar Siv Gustavsson 
Bohusdistriktet Na Älvsborgsdistriktet 
tel 073-7082835 tel 070-8117852 


